

Penta Anpartsinvestering ApS

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 09 07 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penta Anpartsinvestering ApS
Olgasvej 40
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39 09 07 67
Stiftet: 14. november 2017
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kaa Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 9.154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afviklet en betydende aktieinvestering som følge af en tvangsindløsning. Selskabet fører retsag om indløsningskursen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-21.879	-35.748
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	63.224	9.296.341
Øvrige finansielle omkostninger	-9.932	-106.588
Resultat før skat	31.413	9.154.005
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	31.413	9.154.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	13.475.000
Overføres til overført resultat	31.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.320.995
Disponeret i alt	31.413	9.154.005

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	35.501
Tilgodehavender i alt	0	35.501
Likvide beholdninger	103.660	13.844.469
Omsætningsaktiver i alt	103.660	13.879.970
Aktiver i alt	103.660	13.879.970

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	32.160	748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	13.475.000
Egenkapital i alt	<u>86.160</u>	<u>13.529.748</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	25.000
Gæld til associerede virksomheder	0	239.764
Anden gæld	0	85.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>350.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>350.222</u>
Passiver i alt	<u>103.660</u>	<u>13.879.970</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	54.000	748	13.475.000	13.529.748
Udloddet udbytte	0	0	-13.475.000	-13.475.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.413	0	31.413
	54.000	32.161	0	86.161
